РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «28» декабря 2017г. № 284
г. Железногорск – Илимский
«О создании рабочей группы Думы

Нижнеилимского муниципального района»
Рассмотрев проект решения Думы Нижнеилимского муниципального района «О признании утратившим силу Решения Думы Нижнеилимского муниципального района», в соответствии с частью 20 статьи10 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Создать для доработки проекта решения Думы Нижнеилимского муниципального района «О признании утратившим силу Решения Думы Нижнеилимского муниципального района» рабочую группу в составе:

депутатов Думы Нижнеилимского муниципального района:

- Перфильевой С. А.;

- Ильина А. В.;

- Пушмина В. Н.;

представителя администрации Нижнеилимского муниципального района(1 человек);

представителя Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района (1 человек).
2. Настоящее решение направить в администрацию Нижнеилимского муниципального района.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике, финансам, бюджету и контрольной деятельности Думы Нижнеилимского муниципального района.
Председатель

Думы Нижнеилимского муниципального района                                          С. А. Перфильева